ningun offici que sis mesos abans no aien dexat tal offici al marge esquerre.
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ta et proiecta supplicatio quedam bonum publicum eiusdem ville 
concernens quam decretari iussimus pro ut in illius calçe continetur 
que est thenoris huiusmodi. 

Excel·lentíssim senyor, la universitat de la vila de Mataró 
supplica a vostra excel·lència que per lo bon govern de aquella li 
plàcia per via de privilegi fer mercè de concedir y otorgar les coses 
següents que per lo consell de dita universitat és estat deliberat se 
supplicassen, que taverner, hostaler, carniçer ni flaquer no pugan 
concórrer ni ser extret en balle, jurat ni altre offici algú de dita 
vila, que sis mesos abans de la extractió no hagen dexats dits offi-
cis, y axí mateix que ningú estiga en les cases de dits taverners, 
hostalers, carnicers ni flaquers, ço és, en companya de aquells no 
puguen tanpoch concórrer ni ésser extrets en ninguns de dits officis 
de dita vila, que sis mesos abans lo hostaler, taverner, [f. 45v] carnicer 
y flaquer, en casa del qual estaran, no haia dexat la taverna, hos-
tal, carniceria o fleca, que ho rebrà a singular merçè lo real offici, 
etcetera, Altissimus etcetera, Morell. Plau a sa excel·lència concedir 
lo contengut en la preinserta supplicatió durant la mera y líbera 
voluntat de sa magestat y sa excel·lència y successors. De Çalba et 
de Vallesica, regens.

Qua siquidem supplicatione per verbum legittimum sindicum 
nobis ut prehabetur oblata eaque ut supra patet de mandato nostro 
decretata per magnificum et dilectum consiliarium regium Michae-
lem de Çalba, et de Vallesica, utriusque iuris doctoris, regiam can-
cellariam, in dictis principatu et comittatibus, regentem cui per 
nos extitit commissa, fuimus vestri pro parte humiliter supplicati 
quatenus de predictis privilegium in forma expediri mandari dig-
naremur. Nos itaque supplicationi vestre predicte favorabiliter an-
nuentes thenore igitur presentis, de nostra certa scientia deliberate 
et consulto ac regia qua fungimur auctoritate predicta omnia et  
singula in supplicatione preinserta contenta iuxta decretationis  
et responciones in eius calce apposittam et non aliis aliter nech alio 
modo mera et libera prefate regia magestatis et nostra voluntate ac 
successorum durante vobis dictis juratis et probis hominibus ville et 
termini de Mataro, presentibus et futuris, concedimus et impartimur 
nostraque imo regie huismodi concessionis et elargitionis munimi-
ne seu presidio roboramus auctoritatemque nostram imo regiam 
interponimus pariter et decretum. Volentes et decernentes expresse 
quod nostra imo regia huismodi concessio et elargitio sit et esse 
debeat vobis dictis juratis et probis hominis dicte ville de Mataro, 
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presentibus et futuris, stabilis realis valida aque firma nullumque 
in iuditio nech extra, senciat deffectus incommodum dubietatis obi-
ectum aut noxe alterius detrimentum, sed in suo semper robore et 
firmitate persistat. Quo circa reverendo spectabili nobilibus magni-
ficus et conciliariis dilectis et fidelibus regiis, cancellario, regentibus 
cancellariam et thesaurariam ac doctoribus regie Audientie, gerenti-
bus vices generalis gubernatoris, magistro rationali, baiulo generali, 
vicariis insuper baiulus, subbaiulis, subvicariis, algutziriis, quoque 
virgariis et portariis, ceterisque demum universis et singulis officia-
libus tam regiis quam aliis ad quos spectet eorumque locatenentis, 
presentibus et futuris, dicimus et mandamus scienter et expresse ad 
penam florennorum auri Aragonum mille regiis inferendorum erariis, 
quatenus huiusmodi nostram imo regiam gratiam et concesionem 
et omnia et singula supraconttenta vobis dictis juratis universitati 
et probis hominibus ville de Mataro, presentibus et futuris, teneant 
firmiter et observent tenerique et inviolabiliter observari faciant; 
a contrario, diligenter cavendo quavis ratione seu causa si gratia 
regia eis chara est et preter ire et indignationis regie incursum 
preapositam penam cupiunt evitare.